
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  1/4

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 72,00  CX. 2,752  198,14  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 10,4868 125,84  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  Kg 5,1108 91,99  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 10,0251 120,30  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 16,5414 99,25  

Óleo de soja, refinado 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  LT. 4,2263 101,43  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 11,5879 139,05  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 2,7127 65,10  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 4,875  29,25  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  Kg 12,7378 152,85  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 3,8823 46,59  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  PCT. 2,9486 53,07  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  Kg 3,8921 93,41  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 2,8601 34,32  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 1,6905 20,29  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 2,3883 28,66  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 2,4375 58,50  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 2,4375 19,50  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  Kg 5,1108 30,66  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  UN. 2,8601 11,44  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  PCT. 2,9486 17,69  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 2,00  UN. 4,875  9,75  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  CX. 2,752  66,05  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 2,3883 9,55  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Julho/2018.



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  2/4

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  UN. 1,6905 6,76  

Óleo de soja, refinado 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  LT. 4,2263 33,81  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 10,4868 41,95  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 11,5879 46,35  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 2,7127 21,70  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  Kg 12,7378 50,95  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 2,00  UN. 16,5414 33,08  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 10,0251 40,10  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  Kg 3,8921 31,14  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 3,8823 15,53  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 2,8601 34,32  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  Kg 12,7378 152,85  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  Kg 5,1108 91,99  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 11,5879 139,05  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 10,4868 125,84  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 2,4375 58,50  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 1,6905 20,29  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 3,8823 46,59  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  Kg 3,8921 93,41  

Óleo de soja, refinado 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  LT. 4,2263 101,43  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 2,7127 65,10  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  PCT. 2,9486 53,07  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 72,00  CX. 2,752  198,14  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 4,875  29,25  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 10,0251 120,30  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 2,3883 28,66  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 16,5414 99,25  

AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL
3.608/15

RUDI KLAGENBERG - ME 07.321.677/0001-70 1,00  UN. 2.021,85    2.021,85  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 11,5879 162,23  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 2,4375 68,25  

Óleo de soja, refinado 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  LT. 4,2263 118,34  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 84,00  CX. 2,752  231,17  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  Kg 3,8921 108,98  



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  3/4

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 10,0251 140,35  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 2,3883 33,44  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 7,00  UN. 16,5414 115,79  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 1,6905 23,67  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  UN. 2,8601 40,04  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  Kg 12,7378 178,33  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 21,00  Kg 5,1108 107,33  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 3,8823 54,35  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 14,00  PCT. 10,4868 146,82  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 21,00  PCT. 2,9486 61,92  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 7,00  UN. 4,875  34,13  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 28,00  UN. 2,7127 75,96  

AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL
3.608/15

EDGAR BLUM - ME 02.634.489/0001-89 1,00  UN. 2.021,85    2.021,85  

PERCEVEJOS LATONADO, CAIXA C/ 100
UNIDADES

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 20,00  CX. 1,15    23,00  

PASTA DE ARQUIVO MORTO PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 10,00  UN. 1,7718 17,72  

BOLA ISOPOR 300mm PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 34,00  UN. 13,90    472,60  

PASTA A-Z, TAMANHO A4 PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 1,00  UN. 12,0001 12,00  

ALFINETE NIQUELADO Nº 29 COM 50 GR PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 1,00  CX. 2,20    2,20  

PAPEL DUPLEX VÁRIAS CORES, 50 X 66
CM

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 20,00  UN. 1,00    20,00  

BOLA ISOPOR 200mm PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 34,00  UN. 3,50    119,00  

LANTEJOULAS TAMANHOS 12mm -
EMBALAGEM COM 50 GRAMAS

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 40,00  SC. 0,80    32,00  

GRAMPOS 26/6 C. 5000 UNID. PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 5,00  CX. 2,99    14,95  

TESOURA TAMANHO 21cm. PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 2,00  UN. 6,90    13,80  

BOLA ISOPOR 100mm PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 34,00  UN. 0,70    23,80  

TECIDO TNT CORES DIVERSAS PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 100,00  M 0,604  60,40  

PRESILHA PORTA CRACHÁ PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 40,00  UN. 0,60    24,00  

GRAMPEADOR PARA MAIS DE 25
FOLHAS

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 1,00  UN. 35,3559 35,36  

PORTA CRACHÁ TAMANHO 7x10cm PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 29,00  UN. 0,50    14,50  

PINCEL ATOMICO CORES DIVERSAS PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 5,00  UN. 3,50    17,50  

GRAMPEADOR PARA 20 FOLHAS PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 2,00  UN. 19,2484 38,50  

BALÃO CORES DIVERSAS, Nº 7 - LISO -
PCT C/ 50 UNIDADES

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 8,00  PCT. 4,90    39,20  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 64,00  UN. 2,7127 173,61  



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  4/4

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

Óleo de soja, refinado 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 64,00  LT. 4,2263 270,48  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 35,00  PCT. 2,9486 103,20  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 4,875  78,00  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 64,00  Kg 3,8921 249,09  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  PCT. 10,0251 320,80  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  PCT. 2,3883 76,43  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 16,5414 264,66  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  UN. 1,6905 54,10  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  UN. 2,8601 91,52  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  Kg 12,7378 407,61  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 48,00  Kg 5,1108 245,32  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  PCT. 3,8823 124,23  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 192,00  CX. 2,752  528,38  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  PCT. 11,5879 370,81  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  PCT. 10,4868 335,58  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 64,00  UN. 2,4375 156,00  

PASTA A-Z, TAMANHO A4 PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 2,00  UN. 12,0001 24,00  

LANTEJOULAS TAMANHOS 12mm -
EMBALAGEM COM 50 GRAMAS

PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME 15.361.632/0001-58 3,00  SC. 0,80    2,40  

Total Geral ----> 14.003,64  


